ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE FERREIROS

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS

PORTARIA Nº 005/2021.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ferreiros,  Vereador
GILCELIO OLIVEIRA PONTES,  no  uso  das  atribuições
legais, com o devido amparo no Regimento Interno desta Casa,
bem como na Lei Orgânica Municipal Ferreiros,

R E S O L V E:

Art.  1º INTEGRAR,  ao  quadro  de  servidores  deste  Poder
Legislativo,  o  servidor  efetivo deste  Município de  Ferreiros,
JOÃO  TOME  DE  MELO,  portador  do  CPF  nº
082.163.194-28, lotado originalmente na Secretaria de Saúde,
ocupante do cargo de efetivo Auxiliar de Serviço Gerais, sem
ônus  para  o  órgão  de  origem,  conforme  TERMO  DE
CONVÊNIO, em caráter de permuta, datado de 04 de janeiro
de 2021.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os efeitos para 04 de janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE  DA  PRESIDÊNCIA  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE FERREIROS, em 06 de janeiro de 2021.

GILCELIO OLIVEIRA PONTES
Presidente

Publicado por:
Raquel Barbosa de Souza

Código Identificador:530B8ABF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/01/2021. Edição 2758
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

Município de Ferreiros http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/530B8ABF/03AG...

1 of 1 01/02/2021 18:18